Edi昀cio Le Quar琀椀er, Águas Claras, Brasília-DF, CEP: 71926-000. 

Parágrafo único: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 昀椀liais ou outra dependência, 

mediante alteração contratual assinada pelos sócios. 

Cláusula Terceira – O capital social é de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais.), divididos em 

47.000 (quarenta e sete mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente 

integralizadas em moeda corrente do País pelos sócios, estando assim distribuído: 

Sócio Quotas % 
Capital 

Subscrito R$ Integralizado R$ 
Elvis de Souza Medeiros 23.500 50% 23.500,00 23.500,00